
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Titolare di impresa familiare - calcolo dell'Irpef
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione Numero contribuenti

Reddito complessivo al netto della
cedolare secca

Reddito imponibile

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 15.653 15.641 511.583 15.512 414.185
Valle d'Aosta 587 587 20.871 583 16.830
Lombardia 32.671 32.641 1.128.618 32.320 918.603
Liguria 5.940 5.934 190.633 5.877 155.401

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.828 1.826 66.996 1.805 53.625

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

2.551 2.546 98.554 2.519 79.569

Veneto 20.349 20.321 647.708 20.102 522.510
Friuli Venezia Giulia 4.237 4.231 140.611 4.180 113.948
Emilia Romagna 15.951 15.928 503.119 15.758 408.260
Toscana 14.524 14.497 435.812 14.335 352.855
Umbria 3.041 3.032 86.488 2.984 69.965
Marche 6.984 6.964 209.410 6.875 169.307
Lazio 10.557 10.540 307.427 10.405 249.902
Abruzzo 3.879 3.869 102.733 3.812 83.386
Molise 917 917 22.953 902 18.372
Campania 7.677 7.665 210.717 7.578 169.298
Puglia 9.718 9.704 255.917 9.562 203.172
Basilicata 1.777 1.775 43.054 1.748 34.276
Calabria 3.112 3.107 78.426 3.044 63.175
Sicilia 8.957 8.949 244.753 8.797 199.603
Sardegna 3.452 3.448 94.580 3.390 75.818
TOTALE 174.362 174.122 5.400.962 172.088 4.372.061

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Titolare di impresa familiare - calcolo dell'Irpef
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Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione
Imposta lorda Totale detrazioni Imposta netta

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 15.512 120.204 15.383 22.015 13.899 99.820
Valle d'Aosta 583 4.924 574 802 537 4.162
Lombardia 32.320 270.298 32.026 45.263 29.096 228.462
Liguria 5.877 45.267 5.828 8.182 5.235 37.698

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.805 15.796 1.790 2.795 1.647 13.214

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

2.519 23.899 2.501 3.837 2.327 20.287

Veneto 20.102 150.868 19.853 28.188 17.968 125.023
Friuli Venezia Giulia 4.180 33.442 4.109 5.530 3.713 28.366
Emilia Romagna 15.758 117.795 15.615 21.820 13.998 97.828
Toscana 14.334 100.467 14.218 19.107 12.766 82.903
Umbria 2.984 20.008 2.956 3.885 2.615 16.491
Marche 6.875 48.365 6.783 9.483 6.115 39.722
Lazio 10.404 72.125 10.264 14.020 8.839 59.635
Abruzzo 3.812 23.651 3.782 5.475 3.175 18.823
Molise 902 5.139 886 1.334 703 3.989
Campania 7.577 48.016 7.437 11.422 6.112 38.114
Puglia 9.562 57.491 9.464 14.544 7.580 44.915
Basilicata 1.748 9.517 1.730 2.614 1.410 7.244
Calabria 3.044 18.017 3.025 4.828 2.306 13.971
Sicilia 8.797 57.959 8.679 13.048 6.930 46.796
Sardegna 3.390 21.648 3.321 4.490 2.808 17.706
TOTALE 172.085 1.264.895 170.224 242.684 149.779 1.045.167

Ammontare in migliaia di euro
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